
Universitatea POLITEHNICA din București 

Facultatea de Ingineria și Managementul Sistemelor Tehnologice 
Planificarea sesiunii de restante pentru anul II, studii universitare de masterat, 27 august -09 septembrie 2018

Data Anul Specializarea Disciplina Profesor Sala Ora de începere
27.08.2018 II MSP Programarea masinilor unelte cu comanda numerica Conf. Dr. Ing. Mihalache GHINEA CB 110 10:00
27.08.2018 II CIMA Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
27.08.2018 II IAAC Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
27.08.2018 II IPFP Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
28.08.2018 II CPSM Simularea și proiectarea sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. TABĂRĂ Iulian JC 107 15:00
28.08.2018 II ISSM Legislaţia muncii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK 009 09:00
28.08.2018 II LI Management de proiect Ș.l. Dr. Ing. Laurenţiu POPA CK 110A 17:00
28.08.2018 II MIIV Managementul echipelor virtuale Lector.Dr. Diana POPA CK 110A 17:00
29.08.2018 II CIMA Auditul şi Certificarea Sistemelor de Management Șl. Dr. Ing.  Livia LAZĂR CB 021 17:00
29.08.2018 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 201 18:00
29.08.2018 II DIPI Proiect Individual de Design Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 201 18:00
29.08.2018 II DIPI Studiul formei şi culorii produselor Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 201 18:00
29.08.2018 II ETR Sisteme mecatronice si robotice asistive Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 08:00
29.08.2018 II IMPSC Tehnologii ecologice şi dezvoltare durabilă Ș.l. Dr. Ing. Zoia AMZA CB 213 09:00
29.08.2018 II INPN Dinamica si Etica Nanotehnologiilor Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 207 17:00
29.08.2018 II MIIV Integrare CAD-FEM Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008a 09:00
29.08.2018 II MIIV Sisteme software de interfatare Ș.l. Dr. Ing. Radu PARPALĂ CK 008a 09:00
29.08.2018 II INPN Procese Industriale Complexe 2 Prof.Dr.Ing. VIȘAN Aurelian CB 207 08:00
29.08.2018 II ROB Punerea in functiune si evaluarea performantelor robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 08:00
29.08.2018 II SCE Sisteme electorale comparate Prof.Univ.Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
29.08.2018 I IMPC Dezvoltarea de Produse şi Servicii Inovative 1 Prof. Dr. Ing. Camelia STANCIU CG 035 08:00
30.08.2018 II CIST Conception distribuee et integration des metiers Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 015 10:00
30.08.2018 II CMP Certificarea produselor Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 015 10:00
30.08.2018 II IAAC Managementul Reţelelor Logistice Conf. Dr. Ing. Bogdan ABAZA CB 203 08:00
30.08.2018 II IMST Managementul afacerilor Ș.l. Dr. Ing. VULTURESCU Viorel JC 106 17:00
30.08.2018 II IMST Politici, programe de finantare pentru dezvoltare tehnologica si inovare Ș.l. Dr. Ing. VULTURESCU Viorel JC 106 17:00
30.08.2018 II LI Management de proiect Ș.l. Dr. Ing. Laurenţiu POPA CK 110A 17:00
30.08.2018 II MIIV Integrare CAD-FEM Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008a 09:00
30.08.2018 II MIIV Managementul echipelor virtuale Lector.Dr. Diana POPA CK 110A 17:00
30.08.2018 II MIIV Sisteme software de interfatare Ș.l. Dr. Ing. Radu PARPALĂ CK 008a 09:00
30.08.2018 II SIS Optimizarea structurilor Ș.l. Dr. Ing. Tudose Virgil CA 006 17:00
30.08.2018 II SIS Structuri biomecanice Ș.l. Dr. Ing. Nuţu Emil CA 006 17:00
30.08.2018 II TSP Managementul calitatii in industria poligrafica Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 015 10:00
30.08.2018 II CIMA Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
30.08.2018 II IAAC Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
30.08.2018 II IPFP Managementul Afacerilor Dr. Constantin REBEDEA CB 005 17:00
30.08.2018 II ISSM Securitate şi sănătate în muncă în domeniul chimic Prof. Dr. Ing. Daniela IONITA EG 005 09:00
30.08.2018 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof. Dr. Ing. PĂRĂUȘANU Ioan CE 301 08:00
30.08.2018 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof. Dr. Ing. PĂRĂUȘANU Ioan CE 301 08:00
31.08.2018 II CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes technologiques Conf.Dr.Ing Claudiu BÎŞU CB 015 11:00
31.08.2018 II ETR Senzori și interfețe de comandă și control în tehnologii asistive Conf.Dr.Ing Claudiu BÎŞU CB 015 11:00
31.08.2018 II ETR Sisteme automatizate de fabricatie in poligrafie Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00
31.08.2018 II ETR Tehnologii asistive specifice disabilitatilor locomotorii si psihice Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00
31.08.2018 II IMST Managementul afacerilor Ș.l. Dr. Ing. VULTURESCU Viorel JC 106 16:00
31.08.2018 II IMST Politici, programe de finantare pentru dezvoltare tehnologica si inovare Ș.l. Dr. Ing. VULTURESCU Viorel JC 106 16:00
31.08.2018 II ROB Robotica pentru aplicatii medicale Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00
01.09.2018 II IEMA Modelarea si simularea afacerilor Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUŞ CB 201 09:00
03.09.2018 II CIST Metodes experimentale pour l'evaluation des systemes technologiques Conf.Dr.Ing Claudiu BÎŞU CB 015 09:00
03.09.2018 II DIPI Fabricarea asistata a produselor Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00
03.09.2018 II ETR Senzori și interfețe de comandă și control în tehnologii asistive Conf.Dr.Ing Claudiu BÎŞU CB 015 09:00
03.09.2018 II IAAC Proiectare 3D Parametrica 2 Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00
03.09.2018 II IAAC Sisteme computerizate de achizitie de date Ș.l. Dr. Ing. SPÂNU Paulina CB 203 18:00
03.09.2018 II IC Planificarea calităţii Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
03.09.2018 II IEMA Managementul Reţelelor Logistice Ș.l. Dr. Ing. SPÂNU Paulina CB 203 18:00
03.09.2018 II IMST Evaluarea performanţelor sistemelor mecanice Prof. Dr. Ing. Miron ZAPCIU CB 109 08:00
03.09.2018 II IPFP Proiectare si Fabricare Asistate 2 Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00
03.09.2018 II ISSM Legislaţia muncii Conf. Dr. Ing. Oana Roxana CHIVU CK 009 09:00
03.09.2018 II LI Fluxuri materiale in logistica Prof. Dr. Ing. Costel COTEŢ CK 008 12:00
03.09.2018 II LI Legi comerciale europene Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
03.09.2018 II LI Sisteme avansate de management al lantului de furnizare Conf. Dr. Ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 10:00
03.09.2018 II MIIV Comunicare in mediul virtual S.l.Dr Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
03.09.2018 II MIIV Leadership si strategii corporatiste in mediul virtual S.l.Dr Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 12:00
03.09.2018 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof. Dr. Ing. Costel COTEŢ CK 008 12:00
03.09.2018 II MSP Sisteme avansate pentru controlul miscarii Prof. Dr. Ing. Constantin DOGARIU CF 103 BIS 09:00
03.09.2018 II MSP Programarea masinilor unelte cu comanda numerica Conf. Dr. Ing. Mihalache GHINEA CB 110 10:00
03.09.2018 II SIS Practica modelării cu elemente finite Prof. Dr. Ing. Sorohan Ştefan CA 008 17:00
03.09.2018 II SIS Stabilitatea structurilor mecanice Conf. ANGHEL Viorel CA 008 17:00
03.09.2018 II CM Identitate Europeană Prof. Viorel CERNICA AN 212 16:00
03.09.2018 II CM Politici de integrare europeană Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
03.09.2018 II CM Psihologia comunicării Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
03.09.2018 II SCE Politici de integrare europeană Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
04.09.2018 II CIMA Auditul şi Certificarea Sistemelor de Management Șl. Dr. Ing.  Livia LAZĂR CB 021 17:00
04.09.2018 II CIMA Sisteme Integrate de Management CalitateMediu-Sănătate 2 Prof. Dr. Ing. MILITARU Constantin CB 023 17:00
04.09.2018 II CIST Simulation de systemes integres Prof. Dr. Ing. Cristina MOHORA CB 008 13:00
04.09.2018 II CMP Analiza valorii produselor si serviciilor Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU CB 021 09:00
04.09.2018 II CPSM Comanda și controlul sistemelor mecanice Ș.l. Dr. Ing. DUGĂEŞESCU Ileana JC 106 16:00
04.09.2018 II CPSM Analiza competitivitatii sistemelor mecanice As. Dr. Ing. DUDICI Luciana JC 107 17:00
04.09.2018 II CPSM Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecanice Prof. Dr. Ing. OCNĂRESCU Constantin JC 107 08:00
04.09.2018 II ETR Exploatarea si mentenanta echipamentelor asistive Dr.Ing Dragoș TILINĂ CB 022 17:00
04.09.2018 II ETR Ortezarea si protezarea pentru asigurarea mobilitati Dr.Ing Dan BOBOC CB 022 13:00
04.09.2018 II ETR Tehnologii de fabricatie a echipamentelor asistive Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU CB 021 09:00
04.09.2018 II IC Managementul fluxurilor logistice As.Dr. Ing. Emilia POPESCU CF 001 08:00
04.09.2018 II IC Planificarea calităţii Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
04.09.2018 II IMPSC Managementul producţiei de structuri sudate Conf. Dr. Ing. Dumitru Titi CICIC CB 212 09:00
04.09.2018 II IMPSC Sudarea robotizată Ș.l. Dr. Ing. Corneliu RONȚESCU CB 212 14:00
04.09.2018 II INPN Dinamica si Etica Nanotehnologiilor Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 201 17:00
04.09.2018 II IPFP Nanoprelucrari cu Energii Concentrate Prof. Dr. Ing. MARINESCU Niculae CF 019 17:00
04.09.2018 I ISSM Auditul securităţii şi sănătăţii în muncă 2 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 08:00
04.09.2018 II ISSM Managementul sănătăţii şi securităţii ocupationale Dr. ing. Marilena Gheorghe CK 111 11:00



04.09.2018 II ISSM Managementul mediului Dr. ing. Marilena Gheorghe CK 111 11:00
04.09.2018 II IMPSC Analiza avariilor Ș.l. Dr. Ing.  Claudiu BABIŞ CB 024 17:00
04.09.2018 II ISSM Securitate şi sănătate în muncă în domeniul mecanic Ș.l. Dr. Ing.  Claudiu BABIŞ CB 024 17:00
04.09.2018 II LI Legi comerciale europene Prof.Dr.Ing. Irina SEVERIN CB 213 17:00
04.09.2018 II LI Managementul calitatii As.Dr. Ing. Emilia POPESCU CF 001 08:00
04.09.2018 II LI Sisteme senzoristice Conf. Dr. Ing. George ENCIU CF 002 17:00
04.09.2018 II LI Strategii de mentenanta si diagnosticare Prof. Dr. Ing. Ştefan VELICU CE 007 10:00
04.09.2018 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Ș.l. Dr. Ing. Robert IACOB CK 110b 12:00
04.09.2018 II MIIV Sisteme PLM Conf. Dr. Ing. Diana POPESCU CK 008 10:00
04.09.2018 II MSP Sisteme avansate pentru controlul miscarii Prof. Dr. Ing. Constantin DOGARIU CF 103 BIS 09:00
04.09.2018 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile As. Dr. Ing. DUDICI Luciana JC 107 17:00
04.09.2018 II MSSMM Modelarea si simularea sistemelor biomorfe Prof. Dr. Ing. OCNĂRESCU Constantin JC 107 08:00
04.09.2018 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricatie poligrafice Prof. Dr. Ing. Cristina MOHORA CB 008 13:00
04.09.2018 II CM Politici de integrare europeană Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
04.09.2018 II CM Psihologia comunicării Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
04.09.2018 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Dan Mihai BÂRLIBA CB 007 17:00
04.09.2018 II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea şi orientarea în carieră Prof.Univ.Dr. Nicoleta LIȚOIU BN 315 14:00
04.09.2018 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Dan Mihai BÂRLIBA CB 007 17:00
04.09.2018 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei prof. univ.dr Angela Banciu BN 314 16:00
04.09.2018 II SCE Identitate europeană Conf.Univ.Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
04.09.2018 II SCE Politici de integrare europeană Prof.Univ.Dr. Ioana PORUMB BN 313 16:00
04.09.2018 II SCE Protecţia europeană a drepturilor omului Conf.Univ.Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
04.09.2018 II ISSM Managementul stresului As. Loredana DASCALU CE 301 17:00
04.09.2018 II IMPSC Fizică tehnologică S.l.Dr. Rudolf Emil NISTOR BN 116 08:00
05.09.2018 II CPSM Marketing industrial SL. Dr. Ing.  Andrei DIMITRESCU JC 106 18:00
05.09.2018 II DIPI Metode de evaluare a designului Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 005 18:00
05.09.2018 II DIPI Proiect Individual de Design Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 005 18:00
05.09.2018 II DIPI Studiul formei şi culorii produselor Prof. Dr. Ing. Andrei DUMITRESCU CB 005 18:00
05.09.2018 II ECMP Verificarea etanseitatii Ș.l. Dr. Ing. BORDA Claudia AN 028 08:00
05.09.2018 II IAAC Managementul Reţelelor Logistice Conf. Dr. Ing. Bogdan ABAZA CB 203 08:00
05.09.2018 II IC Managementul fluxurilor logistice As.Dr. Ing. Emilia POPESCU CF 001 08:00
05.09.2018 II IMPSC Tehnologii ecologice şi dezvoltare durabilă Ș.l. Dr. Ing. Zoia AMZA CB 213 09:00
05.09.2018 II IMST Finanţe corporative Şl. DOBRESCU Răzvan BN 221 10:00
05.09.2018 II IMST Managementul negocierilor în afaceri Conf. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 17:00
05.09.2018 II IPFP Nanoprelucrari cu Energii Concentrate Prof. Dr. Ing. MARINESCU Niculae CF 019 17:00
05.09.2018 II LI Managementul calitatii As.Dr. Ing. Emilia POPESCU CF 001 08:00
05.09.2018 II LI Sisteme avansate de management al lantului de furnizare Conf. Dr. Ing. Nicoleta CĂRUŢAŞU CK 109 13:00
05.09.2018 II LI Sisteme senzoristice Conf. Dr. Ing. George ENCIU CF 002 17:00
05.09.2018 II MIIV Sisteme PLM Conf. Dr. Ing. Diana POPESCU CK 008 10:00
05.09.2018 II SIS Practica modelării cu elemente finite Prof. Dr. Ing. Sorohan Ştefan CA 008 17:00
05.09.2018 II SIS Stabilitatea structurilor mecanice Conf. ANGHEL Viorel CA 008 17:00
05.09.2018 II SIS Structuri biomecanice Ș.l. Dr. Ing. Nuţu Emil CA 006 17:00
05.09.2018 II SIS Structuri din materiale compozite Prof. Dr. Ing. Anton HADĂR CA 006 17:00
05.09.2018 II CM Antropologia comunicării Prof.univ.dr. Georgeta MARGHESCU B 105 LEU 16:00
05.09.2018 II CM Sisteme politice contemporane Lector univ. dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 16:00
05.09.2018 II CM Strategii de comunicare interculturală Dr. Dan Mihai BÂRLIBA CB 007 17:00
05.09.2018 II CMCDPT Învățarea permanentă - dimensiune esențială în dezvoltarea carierei Prof.Univ.Dr. Gabriela OPROIU BN 315 16:00
05.09.2018 II CMCDPT Tehnici de comunicare în consilierea şi orientarea în carieră Prof.Univ.Dr. Nicoleta LIȚOIU BN 315 14:00
05.09.2018 II INPN Procese Industriale Complexe 2 Prof.Dr.Ing. VIȘAN Aurelian CB 207 08:00
05.09.2018 II SCE Comunicare interculturală europeană Dr. Dan Mihai BÂRLIBA CB 007 17:00
05.09.2018 II SCE Identitate europeană Conf.Univ.Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
05.09.2018 II SCE Norme şi valori europene Prof.univ.dr. Georgeta MARGHESCU B 105 LEU 16:00
05.09.2018 II SCE Protecţia europeană a drepturilor omului Conf.Univ.Dr. Adrian STOICA BN 314 17:00
05.09.2018 II SCE Sisteme electorale comparate Prof.Univ.Dr. Alexandru RADU BN 314 17:00
05.09.2018 II IPFP Procese Industriale Complexe 2 Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CB 021 08:00
06.09.2018 II CIMA Sisteme Integrate de Management CalitateMediu-Sănătate 2 Prof. Dr. Ing. MILITARU Constantin CB 023 17:00
06.09.2018 II CIST Conception distribuee et integration des metiers Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 207 13:00
06.09.2018 II CMP Certificarea produselor Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 207 13:00
06.09.2018 II CMP Managementul proiectelor de cercetare dezvoltare inovare Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00
06.09.2018 II CPSM Comanda și controlul sistemelor mecanice Ș.l. Dr. Ing. DUGĂEŞESCU Ileana JC 106 16:00
06.09.2018 II CPSM Analiza competitivitatii sistemelor mecanice As. Dr. Ing. DUDICI Luciana JC 107 17:00
06.09.2018 II CPSM Simularea și proiectarea sistemelor mecanice Conf. Dr. Ing. TABĂRĂ Iulian JC 107 15:00
06.09.2018 II CPSM Marketing industrial SL. Dr. Ing.  Andrei DIMITRESCU JC 106 18:00
06.09.2018 II CPSM Evaluarea performanțelor în cercetarea și proiectarea sistemelor mecanice Prof. Dr. Ing. OCNĂRESCU Constantin JC 107 08:00
06.09.2018 II ECMP Verificarea etanseitatii Ș.l. Dr. Ing. BORDA Claudia AN 028 08:00
06.09.2018 II IMPC Managementul calitatii Prof. Marius SPIROIU JH 109 14:00
06.09.2018 II IMPSC Managementul producţiei de structuri sudate Conf. Dr. Ing. Dumitru Titi CICIC CB 212 14:00
06.09.2018 II IMPSC Sudarea robotizată Ș.l. Dr. Ing. Corneliu RONȚESCU CB 212 09:00
06.09.2018 II IMST Finanţe corporative Şl. DOBRESCU Răzvan BN 221 17:00
06.09.2018 II IMST Evaluarea performanţelor sistemelor mecanice Prof. Dr. Ing. Miron ZAPCIU CB 109 08:00
06.09.2018 II IMST Managementul negocierilor în afaceri Conf. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 17:00
06.09.2018 II IMPSC Analiza avariilor Ș.l. Dr. Ing.  Claudiu BABIŞ CB 024 17:00
06.09.2018 II ISSM Securitate şi sănătate în muncă în domeniul mecanic Ș.l. Dr. Ing.  Claudiu BABIŞ CB 024 17:00
06.09.2018 II LI Strategii de mentenanta si diagnosticare Prof. Dr. Ing. Ştefan VELICU CE 007 10:00
06.09.2018 II MIIV Programarea sistemelor inteligente Ș.l. Dr. Ing. Robert IACOB CK 110b 12:00
06.09.2018 II MSSMM Tehnici de acționare a sistemelor mecanice mobile As. Dr. Ing. DUDICI Luciana JC 107 17:00
06.09.2018 II MSSMM Modelarea si simularea sistemelor biomorfe Prof. Dr. Ing. OCNĂRESCU Constantin JC 107 08:00
06.09.2018 II SIS Optimizarea structurilor Ș.l. Dr. Ing. Tudose Virgil CA 006 17:00
06.09.2018 II SIS Structuri din materiale compozite Prof. Dr. Ing. Anton HADĂR CA 009 17:00
06.09.2018 II TSP Managementul calitatii in industria poligrafica Conf. Dr. Ing. Emilia BĂLAN CB 207 13:00
06.09.2018 II CM Logica actelor de comunicare Lector univ. dr. Mircea OANCEA AN 201 10:00
06.09.2018 II CM Politici publice Lector. Dr. Sergiu Țâră BN 314 17:00
06.09.2018 II CMCDPT Învățarea permanentă - dimensiune esențială în dezvoltarea carierei Prof.Univ.Dr. Gabriela OPROIU BN 315 16:00
06.09.2018 II CMCDPT Utilizarea instrumentelor informatice (web 2.0) în comunicarea în domeniul consilierii în carierăProf. univ. dr. Teodora CHICIOREANU BN 317 16:00
06.09.2018 II SCE Dimensiunea europeană a educaţiei prof. univ.dr Angela Banciu BN 314 16:00
06.09.2018 II SCE Relaţii internaţionale Lector. Dr. Sergiu Țâră BN 314 17:00
06.09.2018 II LI Economie si finante Lector.Dr. Simona NICOLAE BN 217 09:00
06.09.2018 II IPFP Procese Industriale Complexe 2 Prof. Dr. Ing. BANU Alexandra CB 007 13:00
06.09.2018 II ISSM Securitate şi sănătate în muncă în domeniul chimic Prof. Dr. Ing. Daniela IONITA EG 005 09:00
06.09.2018 II MSP Metode experimentale pentru verificarea structurilor mecanice Prof. Dr. Ing. PĂRĂUȘANU Ioan CD 016 08:00
06.09.2018 II SIS Dinamica masinilor cu rotor Prof. Dr. Ing. PĂRĂUȘANU Ioan CD 016 08:00
06.09.2018 II IPFP Tehnologii de Prelucrare pe MUCN Conf. Dr. Ing. Doru BARDAC CB 109 09:00
06.09.2018 I IMPC Dezvoltarea de Produse şi Servicii Inovative 1 Prof. Dr. Ing. Camelia STANCIU CG 035 08:00
07.09.2018 II CMP Managementul proiectelor de cercetare dezvoltare inovare Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00
07.09.2018 II DIPI Fabricarea asistata a produselor Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00



07.09.2018 II ETR Sisteme automatizate de fabricatie in poligrafie Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CE 301 08:00
07.09.2018 II ETR Sisteme mecatronice si robotice asistive Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 08:00
07.09.2018 II ETR Tehnologii asistive specifice disabilitatilor locomotorii si psihice Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CE 301 08:00
07.09.2018 II IAAC Proiectare 3D Parametrica 2 Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00
07.09.2018 II IMPC Managementul calitatii Prof. Marius SPIROIU JH 109 17:00
07.09.2018 II IPFP Proiectare si Fabricare Asistate 2 Ș.l. Dr. Ing. MANOLACHE Daniel CK 104 17:00
07.09.2018 II ISSM Auditul securităţii şi sănătăţii în muncă 2 Prof. Dr. Ing. Gheorghe SOLOMON CB 212 08:00
07.09.2018 II ISSM Managementul sănătăţii şi securităţii ocupationale Dr. ing. Marilena Gheorghe CK 111 11:00
07.09.2018 II ISSM Managementul mediului Dr. ing. Marilena Gheorghe CK 111 11:00
07.09.2018 II LI Fluxuri materiale in logistica Prof. Dr. Ing. Costel COTEŢ CK 008 16:00
07.09.2018 II MIIV Comunicare in mediul virtual S.l.Dr Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 16:00
07.09.2018 II MIIV Leadership si strategii corporatiste in mediul virtual S.l.Dr Gabriela Beatrice COTEȚ CK 110 16:00
07.09.2018 II MIIV Optimizarea fluxurilor materiale cu valori discrete Prof. Dr. Ing. Costel COTEŢ CK 008 16:00
07.09.2018 II ROB Robotica pentru aplicatii medicale Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CE 301 08:00
07.09.2018 II CM Antropologia comunicării Prof.univ.dr. Georgeta MARGHESCU B 105 LEU 16:00
07.09.2018 II CM Identitate Europeană Prof. Viorel CERNICA AN 212 16:00
07.09.2018 II CM Logica actelor de comunicare Lector univ. dr. Mircea OANCEA AN 201 10:00
07.09.2018 II CM Politici publice Lector. Dr. Sergiu Țâră BN 314 17:00
07.09.2018 II CM Sisteme politice contemporane Lector univ. dr. Daniela Maricica COTOARĂ BN 314 16:00
07.09.2018 II CMCDPT Utilizarea instrumentelor informatice (web 2.0) în comunicarea în domeniul consilierii în carierăProf. univ. dr. Teodora CHICIOREANU BN 317 09:00
07.09.2018 II ROB Punerea in functiune si evaluarea performantelor robotilor industriali Prof. Dr. Ing. Tiberiu DOBRESCU CB 210 08:00
07.09.2018 II SCE Norme şi valori europene Prof.univ.dr. Georgeta MARGHESCU B 105 LEU 16:00
07.09.2018 II SCE Relaţii internaţionale Lector. Dr. Sergiu Țâră BN 314 17:00
07.09.2018 II LI Economie si finante Lector.Dr. Simona NICOLAE BN 217 09:00
07.09.2018 II IPFP Tehnologii de Prelucrare pe MUCN Conf. Dr. Ing. Doru BARDAC CB 109 09:00
08.09.2018 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
08.09.2018 II IAAC Proiectare si Fabricare Asistate 2 Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
08.09.2018 II IEMA Modelarea si simularea afacerilor Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUŞ CB 005 08:00
08.09.2018 II INPN Fabricarea Produselor Nanostructurate Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
08.09.2018 II TSP Tehnologii speciale de imprimare Conf.Dr. Ing. Viorica CAZAC CB 006 10:00
09.09.2018 II CIST Simulation de systemes integres Prof. Dr. Ing. Cristina MOHORA CB 021 09:00
09.09.2018 II CMP Analiza valorii produselor si serviciilor Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU CB 008 09:00
09.09.2018 II DIPI Tehnologii de fabricare a produselor Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
09.09.2018 II ETR Exploatarea si mentenanta echipamentelor asistive Dr.Ing Dragoș TILINĂ CB 007 09:00
09.09.2018 II ETR Ortezarea si protezarea pentru asigurarea mobilitati Dr.Ing Dan BOBOC CB 022 09:00
09.09.2018 II ETR Tehnologii de fabricatie a echipamentelor asistive Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU CB 008 09:00
09.09.2018 II IAAC Proiectare si Fabricare Asistate 2 Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
09.09.2018 II INPN Fabricarea Produselor Nanostructurate Prof. Dr. Ing. OPRAN Constantin CB 207 09:00
09.09.2018 II TSP Optimizarea sistemelor de fabricatie poligrafice Prof. Dr. Ing. Cristina MOHORA CB 021 09:00
09.09.2018 II TSP Tehnologii speciale de imprimare Conf.Dr. Ing. Viorica CAZAC CB 006 10:00


